
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.267.078.000 601.577.407 32.119.732 245.546 27.169.095 661.111.780 605.966.220 52,18%

40 Плати и надоместоци 841.078.000 491.404.335 0 0 0 491.404.335 349.673.665 58,43%

401 Основни плати 613.987.000 345.423.656 0 0 0 345.423.656 268.563.344 56,26%

402 Придонеси за социјално осигурување 227.091.000 145.980.679 0 0 0 145.980.679 81.110.321 64,28%

404 Надоместоци 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

41 2.029.718 0 0 0 0 0 2.029.718 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 1.715.000 0 0 0 0 1.715.000 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 314.718 0 0 0 0 314.718 0,00%

42 289.096.000 85.233.011 27.119.732 245.546 21.502.566 134.100.855 154.995.145 46,39%

420 Патни и дневни расходи 5.400.000 598.267 2.276.213 0 990.472 3.864.952 1.535.048 71,57%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 125.000.000 60.524.166 0 0 0 60.524.166 64.475.834 48,42%

423 Материјали и ситен инвентар 21.620.000 4.621.977 484.667 0 0 5.106.644 16.513.356 23,62%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.07.2023

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

423 21.620.000 4.621.977 484.667 0 0 5.106.644 16.513.356 23,62%

424 Поправки и тековно одржување 61.135.000 7.646.264 1.576.835 0 17.042.786 26.265.885 34.869.115 42,96%

425 Договорни услуги 63.066.000 11.842.337 20.107.409 245.546 842.288 33.037.580 30.028.420 52,39%

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 2.674.608 0 2.627.020 5.301.628 7.573.372 41,18%

427 Привремени вработувања 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 14.500.000 4.446.130 5.000.000 0 4.993.474 14.439.604 60.396 99,58%

464 Разни трансфери 14.442.773 4.446.130 4.942.773 0 4.993.474 14.382.377 60.396 99,58%

465 Исплата по извршни исправи 57.227 0 57.227 0 0 57.227 0 0,00%

48 120.374.282 20.493.931 0 0 673.055 21.166.986 99.207.296 17,58%

480 Купување на опрема и машини 4.300.000 2.800.000 0 0 643.298 3.443.298 856.702 80,08%

481 Градежни објекти 13.339.000 0 0 0 29.757 29.757 13.309.243 0,22%

482 Други градежни објекти 43.885.282 109.551 0 0 0 109.551 43.775.731 0,25%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 58.850.000 17.584.380 0 0 0 17.584.380 41.265.620 29,88%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




